
自然人客户 单位：元

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

序号

7172
7173
7174
7175
7176
7177
7178
7179
7180
7181
7182
7183
7184
7185
7186
7187
7188
7189
7190
7191
7192
7193
7194
7195
7196
7197
7198
7199
7200
7201
7202
7203
7204
7205
7206
7207
7208
7209
7210
7211
7212
7213
7214
7215
7216
7217
7218
7219
7220
7221
7222
7223
7224
7225
7226
7227
7228
7229
7230
7231
7232
7233
7234
7235
7236
7237
7238
7239
7240
7241
7242
7243
7244
7245
7246
7247
7248
7249
7250
7251
7252
7253
7254
7255
7256
7257
7258
7259
7260
7261
7262
7263
7264
7265
7266
7267
7268
7269
7270
7271
7272
7273
7274
7275
7276
7277
7278
7279
7280
7281
7282
7283
7284
7285
7286
7287
7288
7289
7290
7291
7292
7293
7294
7295
7296
7297
7298
7299
7300
7301
7302
7303
7304
7305
7306
7307
7308
7309
7310
7311
7312
7313
7314
7315
7316
7317
7318
7319
7320
7321
7322
7323
7324
7325
7326
7327
7328
7329
7330
7331
7332
7333
7334
7335
7336
7337
7338
7339
7340
7341
7342

原借款行

西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行

借款人名称

龚大荣
张先桥
谯贤举
张忠敏
贾桂龙
胡成勇
胡成勇
王顺清
朱继银
李万君
李长武
黄一俊
刘子国
胥树旭
童章林
彭其武
彭其武
何仕平
谢永建
侯庠灰
马庆洪
杨大金
杨大金
陈百光
李国俊
贾晏清
杨吉东
罗高标
王林益
文成彪
李晓英
李晓英
衡明慧
王明润
王明润
范明会
陈忠武
候家军
候家军
陈道鹏
曹秀英
马大坤
马大坤
蒲廷华
李华林
何德清
何德清
郭鹏

马中明
何育政
何育政
何超

樊晓玲
赵文富
谢君良
马良平
赵艳梅
王瑞强
蒙晓红
王在润
全天林
全天林
何光金
何秋劲
何秋劲
何秋劲
李德伦
李德伦
杜作全
杜作全
何先伦
吉怀刚
吉怀刚
张勇.
何自江
马德武
张培兴
张甫臣
黄永茂
杜秀元
李纲

高晓英
侯小东
姚永生
姚永生
姚永生
姚永生
姚永生
罗小玲
刘先文
吴林明
冉小琼
宋先进
崔丕琼
崔丕琼
崔丕琼
赵文发
乔中华
乔中华
任胜康
蒲晓辉
李晏

袁君平
张正平
赵春梅
李凤翱
孔荣建
孔荣建
任春阳
任春阳
王俊熬
冯继容
冯万华
张光明
蒲克孝
陈定银
王永安
贾加伦
张怀炳
何文淼
何文淼
王兴君
陈德飞
李志纯
李顺江
李顺江
蒲云飞
王会明
陈永红
李先庆
李先庆
庞顺德
帅世平
赵先平
刘胜天
李全海
陈云
冯飞

蒲育清
胥浩
胥浩

马德举
何育才
李林春
杨树林
周秦

蒲甫元
李龙修
田瑞刚
刘先庆
李治碧
赵德君
陈远明
陈刚

杨旭会
何金彪
赵明珍
王兴辉
贾子琼
任芝桂
冯长德
冯全弟
蒲玉莹
冯全伟
冯仕昌
彭琼芳
陈昌荣
冯仕强
王家雄
王显明
尹章权

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19991117
20011206
19991117
19991117
20011206
19991110
20010629
19991117
20000724
19991116
19991117
19991116
19991117
19991116
20031219
19991110
20010629
19991117
20031219
19990816
20011206
20011228
20010629
20000927
19991117
20011213
20011227
19991117
20011206
19991117
19991110
20010629
20001229
19991110
20010629
19970910
20001026
19991110
20010629
20011231
20031219
19991110
20010629
19920820
19991119
19991110
20010629
19991117
20011206
19991110
20010629
20011206
20031219
20000627
19991116
20031219
20031219
20011212
20031219
20011206
19991110
20010629
20011206
20011231
19991110
20010629
19991110
20010629
19991110
20010629
20011206
19991110
20010629
19991117
20020628
19861112
19880107
19841206
19970710
19880401
19920911
19950527
19970307
19900104
19900209
19900312
19900315
19920206
19930526
19920129
19870217
19911210
19950712
19870409
19870401
19870519
19970130
19860711
19860605
19970902
19920612
19980804
19880316
19920522
19970108
19920609
19850104
19910513
19971028
19971114
19920609
19990302
19850313
19841107
19970108
20011228
19920902
19920805
19870729
19850307
19840609
19850123
19920525
19950114
19970124
19970304
19980618
19980710
19970127
19970830
19970226
19990922
19960923
19980602
19990330
19991223
19970507
19980518
19970331
19991110
20010629
19980729
19980708
19980708
19980709
19920624
19980715
19980708
19980709
19880203
19861126
19980723
19980811
20000929
19980402
20020715
19970805
19961015
19970805
19841130
19970805
19970805
19980331
19970805
19970805
19970805
19930220
19970805
19870530
19961203
19970805

借款本金余额

900.00
14000.00
1000.00
1000.00
5090.62
13749.80
17708.26
1000.00
24000.00
1000.00
1000.00
1000.00
900.00
1000.00
38138.90
13749.80
17708.26
1000.00
38138.90
18200.00
14000.00
13749.80
17708.26
6249.90
1000.00
8000.00
18500.00
1000.00
9730.82
1000.00
13749.80
17708.26
150000.00
13749.80
17708.26
6250.00
40000.00
13749.80
17708.26
60000.00
38138.90
13749.80
17708.26
300.00
1000.00
13749.80
17708.26
1000.00
12733.32
13749.80
17708.26
14000.00
38138.90
20000.00
1000.00
38138.90
38138.90
14000.00
38138.90
14000.00
13749.80
17708.26
14000.00
67732.51
13749.80
17708.26
13749.80
17708.26
13749.80
17708.26
9776.46
13749.80
17708.26
1000.00
27000.00
2000.00
200.00
500.00

18058.00
3000.00
7000.00
2740.00
40016.45
4000.00
4000.00
10000.00
2000.00
7000.00
6000.00
3700.00
2000.00
2000.00
12100.00
1500.00
500.00
300.00
5000.00
100.00
200.00
5000.00
3000.00
6900.00
2000.00
6300.00
4000.00
17000.00
170.00
500.00

30000.00
10000.00
10000.00
20000.00
2000.00
700.00
5000.00
1800.00
4500.00
10000.00
450.00
1470.00
1000.00
260.00
2500.00
60000.00
48000.00
50000.00
6000.00
8300.00
4000.00
8000.00
57000.00
10000.00
449.90
2248.63
3700.00
3000.00
25000.00
1472.38
5000.00
13749.80
17708.26
3900.00
12000.00
8000.00
23000.00
20000.00
10000.00
5000.00
14000.00
1000.00
5000.00
14000.00
15000.00
44000.00
2500.00
67871.37
800.00

25000.00
1200.00
20000.00
1000.00
1000.00
15000.00
1000.00
3000.00
2000.00
13500.00
1000.00
500.00

70000.00
800.00

利息余额

2,538.80
14,336.95
2,820.79
2,820.79
5,208.42
17,256.25
23,183.15
2,820.79
43,443.34
2,821.37
2,820.79
2,821.37
2,538.80
2,821.37
34,650.17
17,256.25
23,183.15
2,820.79
34,650.17
36,484.21
14,720.54
17,256.25
23,183.15
5,692.76
2,820.79
8,193.86
22,725.36
3,671.58
9,869.36
2,820.79
17,256.25
23,183.15
195,240.13
17,256.25
23,183.15
7,191.55
75,738.71
17,256.25
23,183.15
56,646.35
34,650.17
16,948.01
23,183.15
587.38

2,828.51
17,256.25
23,183.15
2,820.79
13,097.46
17,256.25
23,183.15
14,720.54
34,650.17
42,848.28
2,820.79
34,650.17
34,650.17
14,707.78
34,650.17
14,336.95
17,256.25
23,183.15
14,720.54
115,013.92
17,256.43
23,183.15
16,948.01
23,183.15
17,256.25
23,183.15
10,279.67
17,256.25
23,183.15
2,813.14
24,950.10
3,124.26
313.13

1,051.63
34,284.06
12,865.32
24,554.12
5,202.14
77,077.45
10,404.72
10,455.73
25,902.23
5,178.52
65,137.51
16,055.52
13,673.47
3,257.86
3,450.52
39,149.75
2,343.41
1,777.66
468.72

9,492.72
741.91
379.48

9,492.72
10,898.50
11,747.48
3,237.47
10,936.98
7,594.14
60,399.78
288.47

2,455.31
89,267.06
18,985.45
35,529.38
37,970.90
9,863.81
3,490.06
9,492.72
6,592.49
7,473.36
18,985.45
2,023.63
2,932.48
4,959.50
1,285.79
9,115.91

185,802.92
92,494.25
97,878.48
14,971.93
20,623.55
6,665.35
21,085.60
158,783.78
22,737.13
882.94

4,413.16
24,967.74
7,650.90
67,274.51
2,953.74
9,813.36
17,256.25
23,183.15
6,931.84
16,059.97
11,713.08
43,666.52
37,970.90
18,985.45
8,045.06
26,579.62
1,898.57
9,492.72
26,579.62
28,478.15
82,446.83
6,330.92
70,157.57
1,362.26
47,463.65
2,042.96
37,970.90
1,702.62
1,702.62
29,643.62
1,702.62
5,107.85
3,405.22
54,830.20
1,702.62
2,695.13

132,898.13
1,362.26

担保人名称 担保合同编号/担保合
同签订日期 身份证号或住所 备注 序号

7343
7344
7345
7346
7347
7348
7349
7350
7351
7352
7353
7354
7355
7356
7357
7358
7359
7360
7361
7362
7363
7364
7365
7366
7367
7368
7369
7370
7371
7372
7373
7374
7375
7376
7377
7378
7379
7380
7381
7382
7383
7384
7385
7386
7387
7388
7389
7390
7391
7392
7393
7394
7395
7396
7397
7398
7399
7400
7401
7402
7403
7404
7405
7406
7407
7408
7409
7410
7411
7412
7413
7414
7415
7416
7417
7418
7419
7420
7421
7422
7423
7424
7425
7426
7427
7428
7429
7430
7431
7432
7433
7434
7435
7436
7437
7438
7439
7440
7441
7442
7443
7444
7445
7446
7447
7448
7449
7450
7451
7452
7453
7454
7455
7456
7457
7458
7459
7460
7461
7462
7463
7464
7465
7466
7467
7468
7469
7470
7471
7472
7473
7474
7475
7476
7477
7478
7479
7480
7481
7482
7483
7484
7485
7486
7487
7488
7489
7490
7491
7492
7493
7494
7495
7496
7497
7498
7499
7500
7501
7502
7503
7504
7505
7506
7507
7508
7509
7510
7511
7512
7513

原借款行

西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行
西充县支行

借款人名称

冯仕国
范兵太
黄森模
王恒本
尹尚君
何勇

赵天建
黄桂模
贾宜君
胥小平
何永彪
王勇

任启凤
赵斌善
胥德春
侯祥荣
赵安平
童朝志
罗树贵
赵素芬
赵素芬
谭映雄
赵洪章
张翔

苏成义
杜建春
袁培宗
梁真元
张长裕
蒲生彪
庞再荣
何文龙
蒲云飞
冯启芳
庞丕明
庞丕明
王芝碧
马宗俊
谢红兵
朱必武
任裕林
任裕林
贾强

何光蒙
张家驹
文龙

蒲淑芬
冷启孝
贾桂桃
王祝云
王祝云
杜洪林
杨昌林
谢国清
姚永树
张长多
张长多
袁仕凤
张怀松
何国彪
马泽全
苏和平
何绍芬
李春会
蒲晓平
刘寒冰
张正连
孙成枝
张伦法
谭体松
赵之领
胥琼芳
蒲雷凌
谭体均
刘宜太
范秀建
张学毛
何炳树
蒙国庆
孙先义.
王加甫
黄大金
黄大金
李君顺
张小荣
黄发辉
赵锡龙
张怀丕
蒲国斌
李树林
黄林
文洁

赵正权
贾大富
朱德建
张祖胜
张祖胜
何忠
李华

张昭炳
杜培荣
蒲家阳
赵平蜀
帅国尧
赵正芳
彭福山
冯小艳
鲜继奎
秦明元
蒲红丽
李方明
贾有堂
庞仕海
王志佳
任友生
杜芝和
张大军
何海蓉
左国泽
蒙军

范荣义
杜廷裕
刘宜伟
王维毅
庞仕琼
范斌

李成勇
李成勇
庞旭芬
黄居鑫
黄德珍
王国珍
任怀瑞
蒙兵
蒙兵

赵体茂
李孟平
周洪斌
周洪斌
周洪斌
周洪斌
李清海
魏小群
王先棋
杨益平
段成鳌
庞定容
赵国祥
赵桥梁
赵文锦
任绍弟
赵天生
刘明君
衡勇

冯登富
杜小平
白纪毛
贾宜平
冯成林
黄玉涛
冯树生
冯成勇
冯启富
胥克良
杜文清
黄友模
冯成凯
李树元

冯登选
任少成
李茂春

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同
签订日期/借款发放日期/透支银行卡号

19970805
19980707
19970805
19980707
19970805
19941005
19970805
19970805
19970805
19970805
19990406
19970123
19921123
19971010
19940606
19850105
19970113
19970904
19850210
19970717
19970509
19880516
19991213
19970415
19900106
19990119
19871009
19881004
19880319
19870428
19860106
19911009
19920308
19870208
19870522
19870612
19890606
19891130
19960301
19900722
19920428
19921005
19901122
19841104
19920725
19880415
19841015
19850411
19920725
19920806
19921013
19930105
19900108
19841208
19850123
19850112
19850310
19850319
19991117
19991117
19930623
19860420
19861027
19991117
19991117
19991117
19760801
19800330
19760807
19880514
19880516
19880516
19940307
19880619
19850126
19870507
19850313
19850131
19880204
19750112
19760313
19890921
19900227
19991116
19901219
19991116
19760516
19850207
19991117
19920717
19980429
19991116
19870307
19841230
19920118
19921205
19861222
19991116
19740803
19880316
19920819
19870110
19791110
19850605
19760424
19850329
19971217
19790220
19970103
19970620
19970829
19980122
19971225
19970703
19920427
19890623
19971117
19890912
19980407
19970411
19970120
19841024
19950426
19931214
19850130
19950925
19880708
19890824
19980227
19840920
19980406
19980521
19970829
19970703
19970411
19940830
19980115
19950517
19920611
19920711
19930223
19850309
19950929
19970923
19950405
19850124
19850701
19970805
19850307
19970805
19850105
19970805
19870326
19920901
19970805
19870523
19930208
19970805
19970805
19850318
19970805
19970805
19930104
19970805
19950405
19970805
19970805
19850204
19970805
19841227
19970805

借款本金余额

1500.00
29000.00
1200.00
9000.00
2500.00
41000.00
1000.00
1000.00
2500.00
2000.00
6000.00
3500.00
2000.00
47000.00
500.00
500.00
900.00

20000.00
300.00

10000.00
10000.00

87.00
2000.00
2500.00
1700.00

200000.00
700.00
100.00
550.00
5000.00
370.00
200.00
500.00
800.00
500.00
900.00
4638.50
500.00

22900.00
1850.00
500.00
500.00
1000.00
619.00
500.00
500.00
100.00
2800.00
8000.00
2500.00
1500.00
2000.00
50.00

1458.40
200.00
400.00
500.00
500.00
1000.00
1000.00
39700.00
800.00
500.00
1000.00
1000.00
1000.00
300.00
1000.00
600.00
1000.00
168.00
130.00

50000.00
400.00
2700.00
600.00
150.00
450.00
342.00
150.00
100.00
200.00
120.00
800.00
1500.00
1000.00
35.00

1350.00
900.00
4000.00
2000.00
1000.00
500.00
4150.00
2000.00
1500.00
2000.00
1000.00
50.00

1000.00
6000.00
310.00
1250.00
25.00
40.00

23000.00
5000.00
50.00

4000.00
80000.00
10400.00
60000.00
30000.00
2000.00
15000.00
3815.39
40000.00
350.00

10000.00
20000.00
5000.00
320.00
8000.00
600.00
2000.00
36000.00
500.00
3700.00
20000.00
15000.00
20000.00
30000.00
8450.00
10000.00
30000.00
2000.00
3000.00
10000.00
2500.00
1000.00
5000.00
200.00

50000.00
10000.00
5000.00
21100.00
12325.00
850.00
6813.00
1000.00
12650.00
1500.00
300.00
3000.00
700.00
250.00

17860.00
1000.00
700.00
5000.00
1000.00
2000.00
130.00
200.00
5500.00
700.00
1000.00
2980.00
2000.00
5770.00
2500.00

利息余额

2,554.02
49,441.33
2,042.96
13,847.93
4,256.53

151,116.01
1,702.62
1,702.62
4,256.53
3,405.22
11,391.22
4,027.32
3,797.46
89,231.63
949.57
949.57

1,708.81
37,970.90
569.62

18,985.45
18,985.45
164.99

3,797.10
2,876.69
3,327.85

230,126.40
1,370.24
195.64

1,076.92
9,787.80
724.28
391.18
978.90

1,566.34
978.90

1,761.97
9,080.40
978.90

42,017.95
3,621.32
978.90
978.90

1,957.56
1,211.80
978.90
978.90
195.64

5,481.47
15,660.56
4,894.08
2,936.51
3,915.20
98.35

2,855.02
391.18
783.02
978.90
978.90

2,820.79
2,820.79
46,272.10
1,566.34
978.90

2,820.79
2,820.79
2,820.79
569.62

1,898.57
1,139.20
1,898.71
319.24
246.71

181,948.63
759.38

5,125.98
1,139.20
285.12
854.30
649.51
285.12
189.76
379.45
227.87

2,257.24
2,848.01
2,821.37
66.62

2,563.03
2,538.80
7,594.14
5,091.71
2,820.79
949.40

20,654.80
7,412.94
2,848.01
3,797.10
2,821.37
95.39

1,898.57
9,557.05
606.74

2,373.34
47.36
75.70

86,690.98
14,296.32

95.39
7,618.03

213,586.20
28,054.46
153,959.44
77,383.45
5,327.17
53,604.00
15,540.19
103,908.71
1,430.72
27,001.66
54,069.65
13,712.04
607.54

24,381.43
2,008.10
3,797.10

107,085.92
2,161.88
14,960.04
50,973.68
73,845.19
50,608.36
75,263.52
22,275.66
26,635.73
81,104.32
6,449.78
7,708.06
30,375.86
9,133.90
1,896.94
9,787.80
379.37

148,634.32
29,951.51
19,836.30
40,059.25
23,399.60
1,374.08
40,197.30
1,702.62
24,016.81
2,554.02
1,627.58
12,511.85
1,191.79
1,347.25
83,058.78
1,702.62
1,191.79
13,696.20
1,702.62
3,405.22
531.28
812.57

19,617.98
1,191.79
1,702.62
5,657.53
3,405.22
10,954.56
4,256.53

担保人名称 担保合同编号/担保合
同签订日期 身份证号或住所 备注

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

债权催收公告
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